
 
 

UCHWAŁA NR XXX/270/20 
RADY GMINY OCHOTNICA DOLNA 

z dnia 14 grudnia 2020 roku 

w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.) oraz art. 263 ust. 2-7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 poz. 869 z późn.zm. Rada Gminy Ochotnica Dolna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Ustala się wykaz wydatków niewygasających w roku 2020, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Ochotnicy Dolnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na stronach BIP Gminy Ochotnica Dolna. 

  
 Przewodniczący Rady 

 
 

Maciej Mikołajczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 8466



 

 

 

 

 

WYKAZ WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH W ROKU 2020 

 

Lp. Treść Kwota w zł Ostateczny 

termin 

realizacji 

zadania 

Jednostka 

wykonująca 

1 1. Odbudowa drogi gminnej K363883 

Rola w Ochotnicy Dolnej w km 0+040 - 

0+718– zakres powodziowy,         

 2. Odbudowa drogi gminnej K363883 

Rola w Ochotnicy Dolnej w km 0+040 - 

0+718 - zakres pozapowodziowy - 

dodatkowy, związany z odbudową 

nawierzchni 

240 533,18 

 

 

 

154 736,24 

30 czerwca 

2021 r. 

Urząd 

Gminy w 

Ochotnicy 

Dolnej 

2 Odbudowa drogi gminnej 363887 K  

Ochotnica Dolna - Gorcowe w km 

1+065 – 1+542  

 

202 969,42 30 czerwca 

2021 r. 

Urząd 

Gminy w 

Ochotnicy 

Dolnej 

3 Wykonanie remontu dróg gminnych: 

K363948 Potok - Miazgi  w Tylmanowej 

w km 0+000 – 0+080, km  0+850 – 

1+515 oraz km 1+530 – 1+640 

58.804,58 30 czerwca 

2021 r. 

Urząd 

Gminy w 

Ochotnicy 

Dolnej 

4. Opracowanie dokumentacji 

projektowej na odbudowę dróg 

gminnych uszkodzonych w wyniku 

intensywnych opadów deszczu : 

I: Opracowanie dokumentacji projektowej 

na: Odbudowę drogi gminnej K363918 

Jurkowski Potok w km 0+000 – 2+010 

oraz odbudowę przepustu w ciągu tej 

229.222,80 30 czerwca 

2021 r. 

Urząd 

Gminy w 

Ochotnicy 

Dolnej 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/270/20 Rady
Gminy Ochotnica Dolna z dnia 14 grudnia 2020 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8466



 

drogi w km 1+350 w Ochotnicy Górnej- 

Gmina Ochotnica Dolna 

II: Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Odbudowę drogi gminnej 

K363921 Jaszcze w km 3+005 – 3+555 i 

3+805 – 4+005 oraz odbudowę mostu w 

ciągu tej drogi w km 3+860 w Ochotnicy 

Górnej- Gmina Ochotnica Dolna 

III. Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Odbudowę drogi gminnej 

K363920 Jamne w km 2+100 – 2+145, 

2+175 – 2+830 i 2+840 – 3+370 wraz z 

odbudową mostów w ciągu tej drogi w km 

2+310, 2+950 i 3+120 oraz odbudową 

przepustów w km 2+100 i 2+720 w 

Ochotnicy Górnej- Gmina Ochotnica 

Dolna 

IV. Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Odbudowę drogi gminnej 

K363886 Skrodne w km 0+150 –1+980 w 

Ochotnicy Dolnej- Gmina Ochotnica 

Dolna 

5. Opracowanie dokumentacji 

projektowo- kosztorysowych na 

odbudowę i przebudowę infrastruktury 

drogowo - mostowej w Gminie 

Ochotnica Dolna: 

Część III: Opracowanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej na: 

Odbudowę drogi gminnej K363922 

Mostkowe w km 0+000 – 0+640 wraz z 

odbudową mostu w ciągu tej drogi w km 

0+005 oraz odbudową przepustów w km 

0+490, 0+640, 1+010 i 1+240 w 

Ochotnicy Górnej, uszkodzonych w 

wyniku intensywnych opadów deszczu: 

105.280,00 30 czerwca 

2021 r. 

Urząd 

Gminy w 

Ochotnicy 

Dolnej 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8466



 

Część V: Opracowanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej na: 

Odbudowę drogi gminnej K363936 

Jamne - Cyrhla w km 0+000 – 0+800 

wraz z odbudową mostu w ciągu tej 

drogi w km 0+000 w Ochotnicy Górnej, 

uszkodzonej w wyniku intensywnych 

opadów deszczu: 

 

 

6. Opracowanie dokumentacji 

projektowo- kosztorysowych na 

odbudowę i przebudowę infrastruktury 

drogowo - mostowej w Gminie 

Ochotnica Dolna : 

Część II: Opracowanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej na: 

Odbudowę mostu w ciągu drogi gminnej 

K363939 Jamne - Pierdułowski Potok w 

km 0+010 w Ochotnicy Górnej, 

uszkodzonego w wyniku intensywnych 

opadów deszczu: 

Część VI: Opracowanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej na: 

Odbudowę drogi gminnej K363928 

Skałka w km 0+000 –2+100 w 

Ochotnicy Górnej, uszkodzonej w 

wyniku intensywnych opadów deszczu 

Część VII: Opracowanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej na: 

Odbudowę drogi gminnej K363921 

Jaszcze w km 0+260-0+290, 0+310-

0+350, 1+650-1+656, 2+630-2+670, 

2+770-2+850, 4+270-4+300, 4+500 -

4+516, 4+670-4+685 i 5+070-5+100 

wraz z odbudową mostu w ciągu tej 

drogi w km 2+830 oraz odbudową 

przepustu w km  4+850 w Ochotnicy 

Górnej, uszkodzonych w wyniku 

intensywnych opadów deszczu 

Część VIII: Opracowanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej na: 

Odbudowę drogi gminnej K363888 

Młynne w km 1+500 – 4+900 w 

Ochotnicy Dolnej, uszkodzonej w 

wyniku intensywnych opadów deszczu 

297.303,30 30 czerwca 

2021 r. 

Urząd 

Gminy w 

Ochotnicy 

Dolnej 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8466



 

Część IX: Opracowanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej na: 

Odbudowę drogi gminnej K363887 

Gorcowe w km 0+750 – 0+900, 1+800 – 

1+815 i 1+970 – 2+390 wraz z 

odbudową mostu w ciągu tej drogi w km 

2+390 oraz odbudową przepustu w km 

2+895 w Ochotnicy Dolnej, 

uszkodzonych w wyniku intensywnych 

opadów deszczu 

 

 

7 Opracowanie dokumentacji 

projektowo- kosztorysowych na 

odbudowę i przebudowę infrastruktury 

drogowo - mostowej w Gminie 

Ochotnica Dolna : 

Część IV: Opracowanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej na: Odbudowę 

drogi gminnej K363920 Jamne w km 

0+010 – 1+165 i 1+400 – 2+100 wraz z 

odbudową mostów w ciągu tej drogi w km 

0+800, 1+580 i 4+170 oraz odbudową 

przepustów w km 1+430 i 1+950 w 

Ochotnicy Górnej,  

uszkodzonych w wyniku intensywnych 

opadów deszczu: 

 

 

117.588,00  30 czerwca 

2021 r. 

Urząd 

Gminy w 

Ochotnicy 

Dolnej 

8 
Odbudowa drogi gminnej K363967 w 

Os. Ligasy w miejscowości Tylmanowa 

w km 1+200 - 1+350 wraz z 

rozjazdem/skrzyżowaniem  

 

63.524,69 zł. 

30 czerwca 

2021 r. 

Urząd 

Gminy w 

Ochotnicy 

Dolnej 

9 
Modernizacja/remont drogi gminnej 

K363959 w Os. Marciakówka w 

miejscowości Tylmanowa w km 0+006 - 

0+202 

 

82.934,43 zł. 

30 czerwca 

2021 r. 

Urząd 

Gminy w 

Ochotnicy 

Dolnej 

 Razem: 1 585 896,64   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8466



 

 

 

 

 

 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH W ROKU 2020 

 

L.p. Plan finansowy Kwota wydatku 

I Bieżące:  

1 600 Transport i łączność 58.804,58 

1.1 60016 Drogi Publiczne Gminne 58.804,58 

1.1.1 4270 Zakup usług remontowych 58.804,58 

II Majątkowe:  

1 600 Transport i łączność 152.7092,06 

1.1 60016 Drogi Publiczne Gminne 179.459,12 

1.1.2 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
179.459,12 

1.2 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1.347.632,94 

1.2.1. 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1.347.632.94 

 
Razem:  1.585.896,64 zł 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/270/20 Rady
Gminy Ochotnica Dolna z dnia 14 grudnia 2020 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8466


		2020-12-22T13:22:40+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




